“Sherbimi i mbikqyerjes se punimeve me objekt: 

“Rindertimi i baneses kolektive (Pallati Nr. 71 demtuar nga Termeti), Bashkia Lezhe”. 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-69787-11-20-2025. 

5. Fondi / vlera e përafërt e kontratës: 994,197 (nentëqind e nentëdhjetë e katermijë e njëqind e 

nentëdhjetë e shtatë) Lekë pa TVSH. 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 Muaj nga data e nenshkrimit te 

Marreveshjes Kuader. 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Data: 02/12/2025 (dd/mm/vvvv), Ora: